erezione canonica emanato dalla Curia in data 2 febbraio 1879. 

ARTICOLO IL 

A autorizzata la nuova Parrocchia anzidetta ad accettare lo acquisto dell'area per 

la costruzione della nuova Chiesa parrocchiale fatto col citato rogito Ciccolini del 

14 maggio detto anno. 

Il predetto Nostro Ministro Guardasigilli è incaricato della esecuzione del 

presente Decreto. 

Dato a Roma addì 28 Marzo 1880. 

Firmato UMBERTO 

Contrassegnato VILLA. 
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68. 

Decreto di nomina del primo parroco del Sacro Cuore. 

RAPHAËL TITULI S. CRUCIS IN JERUSALEM 

S. R. ECCLESIAE PRESB. CARDINALIS 

MONACO LA VALLETTA 

SS.mi D.ni N.ri PAPAE VICARIUS GENFRALIS 

ROMANAEQUE CURIAE EIUSQUE DISTRICTUS IUDEX ORDINARIUS. 

Dilecto nobis in Christo fil. D. Francisco Dalmazzo Taurinensis Dioecesis, 

Presbytero Piae Societatis a S. Francisco Salesio nuncuPatae, salutem in Domino, 

qui est vera salus. Vitae ac morum honestas, aliaque quibus commendaris probitatis 

argumenta efficiunt ut te favoribus prosequamur. Cum itaque in Essquiliis ac 

praecipue in ea Collis parte, quae Castrum Praetorium dicitur, templum in SSmi 

Cordis Jesu honorem exsurgat, illud, ne populus frequéntissimus ibidem constitutùs 

spiritualibus careret auxiliis, probante Summo Pontifice Leone XIII, dnobus Decretis 

a Nobis editis die 2 Februarii 1879, et die 15 Martii curr. ann. 1881, rite et canonice 

in novam Paioeciam iurisdictioni Nostrae immediate subiectam ereximus et 

constituimus, quam ab altera Paroecia S. Bernard1 ad Tbermas omnino distinctum 

declaravimus, prout en Confinium utriusque Paroeciae desçriptione, quae in Nostri 

Vicariatus Secretariae tabulario- asservatur, videre est. Ea propter cum per 

Conventionem mense Decembri an. 188o cum Supremo Moderatore praedictae Sa-

lesianáe Societatis a Nobis initam et a SS.mo D. D. PP. approbatam, disctinctis 

articulis de Parochi electione provisum sit et in praesentiarum idem Moderator Te 

R.dum D.num Franciscum Dalmazzo Taurinensis Dioecesis, eiusdem Societatis 

Presbyterum, ad id muneris elegerit, Nobisque rite praesentarit, Nos electione hanc 

et praesentatione ratam habentes et confirmantes, tè ad Sacrorum Canonum 

praescriptiones peracto examine idoneum habitum quoad scientiam ad animarum 

Curam exercendam in nova Ecclesia Parochiali ut praefertur adprobamus et 

deputamus tibique facultatem Sacramenta ibidem administrandi aliaque Parochialia 

munia obeundi ad annum hisce Nostri Literis in Domino' concedimos et impertimur,